

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

Stavmat stavebniny sro
 Pezinská 56
 901 01 Malacky
 IČO: 34116125
 IČ DPH: SK2020357944

Objednávka č.: 5452025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmm.sk	Dátum vystavenia: 20.8.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Ultracolor plus 100- biela 2 kg	1,00	ks		8,33 €	8,33 €
Ciret Klinky 100 ks/bal	1,00	bal		0,67 €	0,67 €
hladidlo špárovacie KBL 95x240 mm	1,00	ks		8,15 €	8,15 €
vaňové dvierka VD 200x200	1,00	ks		4,53 €	4,53 €
Rigips Rimano Uni 6-30 mm 25 kg	1,00	ks		17,77 €	17,77 €
lyžica nerez 16x11 cm	2,00	ks		5,42 €	10,84 €
škrabák na polystyrén Turbo 27x13 cm	1,00	ks		7,75 €	7,75 €
škrabák na polystyrén 37,5x13 cm	1,00	ks		9,13 €	9,13 €
naberačka s rukov. 16 cm	2,00	ks		10,93 €	21,86 €
ceruzka Pro 176 mm červená oválna na sklo a keramiku	10,00	ks		0,16 €	1,59 €
klinky špárovacie 0-8 mm/100 ks	1,00	bal		1,65 €	1,65 €
čistiaca huba 150x110x35 mm	2,00	ks		3,63 €	7,26 €
huba syntetická 150x100x50 mm	1,00	ks		1,50 €	1,50 €
vodováha 40 cm	2,00	ks		12,52 €	25,04 €
stĺpiková kocka 200x250x200 mm	15,00	ks		1,55 €	23,25 €
Cena s DPH :					149,32 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !